Buduci da su rafiuni predstefiajnog vjerovnika dospjeli, a kako predstecajni duznik do 

danas nije dobrovoljno ispunio svoje dugovanje, sukladno clanku 36. Stecajnog zakona 

(nadalje u tekstu: SZ), predsteeajni vjerovnik ovim putem u otvorenom roku prijavljuje 

trazbinu u iznosu glavnice od 51.535,66 eur/388.295,43 kn (slovima: pedeset jedna tisuca 

petsto trideset pet cura sezdesct sest centi/tristo osamdesct osani tisuca. dvjesto devedeset pet 

kuna. Setrdeset tri lipe), uvecanu za iznos zakonskih zateznih kamata po stopi kqja je 

propisana Clankom 12/a Zakona o financijskom poslovanju i predstecajnoj nagodbi, a jednaka 
je vazecoj referentnoj stopi HNB-a uvecanoj za 8 postotnih poena, a koje kainate zakljucno s 
danom 21.03.2023. godine iznose 2.351，50 .eur/17.717,38 kn (slovima: dvije tisuce tristo 
pedeset jedan euro pedeset centi/sedamnaest tisuda sedamsto sedamnaest kuna trideset osam 

lipa).

Dokaz: obraeun kamata

Slijedom navedenog, a sukladno clanku 36. Stecajnog zakona, predstecajni vjerovnik 
prijavljuje trazbinu u predstecajni postupak u sveukupnom iznosu od 53.887，16

[...]

centi/cetiri stotine sest tisuda dvanaest kuna osamdeset jedna lipa) a koji iznos cini glavnica 

trazbine predstecajnog vjerovnika u iznosu od 51.535,66 eur/388.295,43 kn, uvedana za 

zakonske zatezne kamate u iznosu od 2.351,50 eur/17.717,38 kn.

V. S tim u vezi, predstefiajni vjerovnik predlaze da se navedena trazbina u iznosu od 

53.887，16 eur/406.012,81 kn (slovima: pedeset tri tisuce osamsto osamdeset sedam eura 

gesnaest centi/Cetiri stotine Sest tisuda dvanaest kuna osamdeset jedna lipa) utvrdi u cijelosti.

PredsteCajni vferovnik trazi naknadu tro§ka? i to:

ZAHTJEV ZA NAKNADU TROIKA

VPS: 53.887.16 eur/406.012.81 kn
bro.i bodova: 500
1.sastav priiave orema OTbr.